

VS Detail s.r.o. Tolstého 1251/51 400 03 Ústí nad Labem IČO: 108 39 020 DIČ: CZ108 39 020 Mob:xxx E-mail: xxx	Položkový rozpočet ZL_2 Název akce: Zelená střecha pro dům kpt.Jaroše 2406-07 Tábor Místo stavby: Kapitána Jaroše 2406-2407 Pro: BYTES Tábor s.r.o. p. xxx Zpracoval, dne: xxx 30.09.2025
--	--

Změna		měr.jed	počet	jed. cena	cena
712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše A1N,A2N,A3N,A4N,A5N,A6N,A7N,A8N,S1N,S2N,S3N,S4N,	m2	70,3	150,00 Kč	10 545,00 Kč
7123415R1	modifik.asf. SBS pás s přís.proti prorůstání kořenů pevnostní nosná vložka z polyester.tkaniny 250g/m2,horní povrch s břidlič.posypem,spodní lehce tavitelná folie tl.pásu 5,2mm /AXTERTOP JARDIN S5/ A1N,A2N,A3N,A4N,A8N	m2	68,8	238,00 Kč	16 374,40 Kč
762341046	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných A7N,A4N,	m2	5,5	587,00 Kč	3 228,50 Kč
762341832_1	Demontáž bednění atiky z desek OSB B/02	m2	16	105,00 Kč	1 680,00 Kč
762342811_2	Demontáž laťování pod OSB deskami na atice B/02	m2	16	38,00 Kč	608,00 Kč
762361312	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 22 mm A5N,A6N	m2	24,6	725,00 Kč	17 835,00 Kč
998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%	1	1 385,00 Kč	1 385,00 Kč
	Frézování kanalizačního potrubí stropní konstrukcí	kpl	1	4 820,00 Kč	4 820,00 Kč
	Odstranění ztrouchnivělých prahů pod výlezovými dveřmi a doplnění novými	ks	2	750,00 Kč	1 500,00 Kč
Celkem:					57 975,90 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady	měr.jed	počet	jed. cena	cena
likvidace nebezpečného odpadu 17 03 02	t	3,0	6 500,00 Kč	19 500,00 Kč
Celkem:				19 500,00 Kč
Cena celkem bez DPH				77 475,90 Kč